ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» марта  2021 года                                                                    № 269
                                                               г. Тверь
О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 29.12.2018 № 1690 «Об утверждении состава комиссии по распределению жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
Руководствуясь Уставом города Твери, письмом государственного казенного учреждения Тверской области «Центр социальной поддержки населения» города Твери от 08.02.2021 № 877,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 29.12.2018 № 1690 «Об утверждении состава комиссии по распределению жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее – Постановление) изменение, заменив в приложении к Постановлению слова «Белова Наталья Валерьевна -директор государственного казенного учреждения Тверской области «Центр социальной поддержки населения» города Твери» словами «Новакова Дарья Игоревна – главный специалист государственного казенного учреждения Тверской области «Центр социальной поддержки населения» города Твери».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города  Твери

А.В. Огоньков